CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA ESTIVO

i

V. 50m

Risultati

i

POS COGNOME E NOME

16/07/2022
1 ACTIS DATO Lorenzo
2 POLO Alessandro
3 GHIDONI Samuele
4 BORDIGLIA Lorenzo Sandro
5 GAMBATESA Alessandro

6 VALSANIA Gabriele
7 BEJAN Federico

8 VOGLINO Lorenzo

Pubblicata: 16/07/2022 ore 16:40

TORINO, 15-24/07/2022

ANNO

2005

2004

2004

2004

2004

2005

2004

2004

NAZ SOCIETA'

100 m Dorso - JUNIOR MASCHI

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

Sisport Spa ssd

Swimming Club Alessandria
Centro Nuoto Torino

Centro Nuoto Torino

Rari Nantes Torino

Team Dimensione Nuoto asd
Centro Nuoto Torino

Team Dimensione Nuoto asd

50m

28.60

28.58

28.92

29.01

29.00

29.45

29.91

30.25

30.49

30.66

30.68

30.63

30.98

32.41

32.52

32.58

ARRIVO Record

59.09

59.24

59.60

59.64

59.98

1'01.86

1'02.43

1'02.83

Comunicato 89
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